
16/05/2023, 13:25

1/2

N° Entidade/ Órgão Titular Suplente
  Secretaria Municipal de Planejamento e

Projetos
Helany Cristina Crispim dos Santos Alessandra Bibiana Silva

  Gabinete do Prefeito Claudiane de Souza Resende Raphael Oliveira Pimentel
  Secretaria Municipal de Assistência Social Dayane Gava Silva Glendha Nayara Bezerra dos Santos
  Secretaria Municipal de Meio Ambiente Gessica Rayanne Bezerra dos Santos Nayraline Silva Moreira
  Secretaria Municipal de Infraestrutura Cezar da Silva Sousa Francisco de Assis de Oliveira Alves’
  DMTT Roque William Fracalossi Tatiane Brito Carvalho
  Câmara Municipal de Dom Eliseu Robson Macedo de Oliveira Celso Henrique Holanda Silva

N° Entidade/ Órgão Titular Suplente
  Câmara dos Diretores Lojistas- CDL Mônica Pelosos Aguiar Cleide Benayon Cavalcante
  Sindicato dos Trabalhadores Rurais Raimunda Teixeira Silva Ozélia Pereira da Silva
  Sindicato dos Mototaxistas de Dom Eliseu Rogélio do Vale Alves Werquendes Bessa de Freitas
  Associação dos Moradores do Bairro Boa

Vista
Miguel Pereira Kelly Cristina Ribeiro Rosa

  Unopar Magneth de Cravalho Silva Oliveira Mariete da Silva Buzz
  Sintepp Cícero James da Silva Biano Alex Moura Carvalho
  Sinsep Rosangela Nascimento Prado

Kangussu
Elizeu Gomes de Oliveira

  Ong Anjos do Bem Associação
Comunitária

Ronilson Santos Miranda Maura Santos de Oliveira

  Associação dos Aposentados e Pensionistas
de Dom Eliseu

Vera Lúcia Santos da Silva Maria Sonia Bezerra da Silva

  Associação dos Artesãos, Mulheres
Solidárias de Fé- MUSOFE

Maria Lopes de Araújo Marlene Pimentel Pereira

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA MUNICIPAL N° 040/2023-GP

Portaria nº 040/2023 -GP
Dom Eliseu, 16 de maio de 2023.
 
 

Dispõe sobre a nomeação dos membros da COMISSÃO ORGANIZADORA MUNICIPAL da 6ª Conferência
Municipal da Cidade de Dom Eliseu - PA.

 
GERSILON SILVA DA GAMA, prefeito municipal da cidade de Dom Eliseu – PA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal N° 041/2023-GPDE de convocação para a 6ª Conferência Municipal da Cidade, no
município de Dom Eliseu- PA, e que cria a Comissão Organizadora Municipal;
 
CONSIDERANDO o recebimento do Memorando n° 055- SECPLAN de lavra do titular da Secretaria Municipal de Planejamento e
Projetos.
 
RESOLVE:
 
Art.1º - Nomear os membros da Comissão Organizadora Municipal da 6ª Conferência Municipal da Cidade de Dom Eliseu- PA, com
a seguinte composição:

 
Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se e Dê-se Ciência
Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Eliseu-PA, em 16 de maio de 2023.

 
 
 

GERSILON SILVA DA GAMA
Prefeito Municipal de Dom Eliseu

 

Publicado por:



16/05/2023, 13:25

2/2

Claudiane de Souza Resende
Código Identificador:4983AA38


